

MC Holding Sindal ApS
Brasholtvej 88, 9870 Sindal

CVR-nr. 34 46 87 10

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2017.

Michael Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MC Holding Sindal ApS Brasholtvej 88 9870 Sindal
	CVR-nr.: 34 46 87 10
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Michael Christiansen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse
Associeret virksomhed	Nordjyllands Entreprenørservice I/S, Sindal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørservice gennem Nordjyllands Entreprenørservice I/S og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -3.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173.350 kr. mod 229.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.000	-3.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-205.090	309.865
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.760</u>	<u>-2.136</u>
Resultat før skat	-212.850	304.104
Skat af årets resultat	<u>39.500</u>	<u>-74.507</u>
Årets resultat	<u>-173.350</u>	<u>229.597</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	229.597
Disponeret fra overført resultat	<u>-173.350</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-173.350</u>	<u>229.597</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	382.410	675.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>382.410</u>	<u>675.615</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>382.410</u>	<u>675.615</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	39.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>53.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.500</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>435.910</u>	<u>675.615</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	344.909	518.259
Egenkapital i alt	<u>424.909</u>	<u>598.259</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.600	6.346
Selskabsskat	0	66.514
Anden gæld	26	121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.001</u>	<u>77.356</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.001</u>	<u>77.356</u>
Passiver i alt	<u>435.910</u>	<u>675.615</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	518.259	288.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-173.350</u>	<u>229.597</u>
	<u>344.909</u>	<u>518.259</u>